
 

Zarządzenie Nr 720/2372 /22 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Członka Kapituły Konkursowej w Konkursie  „Firma na Start 2022” 

 

Na podstawie art. 30 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559, 583, 1005, 1079, 1561), §16 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie  

z dnia 24 lutego 2021 stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta 

Koszalina z dnia 24 lutego 2021 r. z późn. zm. oraz §5 ust. 9 Regulaminu Konkursu „Firma na Start 2022”  

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 677/2271/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 5 września 

2022 r.,  zarządzam co następuje: 

§1. Do Składu Kapituły Konkursowej Konkursu „Firma na Start 2022” powołuje się Pana Andrzeja 

Mielcarka – Prezesa Północnej Izby Gospodarczej Oddział w Koszalinie. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Koszalina 

 

 

          Piotr Jedliński 

 

 

 


